1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO 01/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Bragança Paulista torna público:

1 - As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 09 de abril de 2017 do Concurso Público acima

mencionado, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 7 e Anexo

III, a ser protocolado no setor de Protocolo do Paço Municipal, nos dias 27 e 28/04/2017, no

horário das 09 às 16 horas.

Bragança Paulista, 26 de abril de 2017.

Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria nº 7145 de 17/02/2017.

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

Relação de Notas das Provas Objetivas por Cargo em Ordem Alfabética

Cargo: 102- MÉDICO JÚNIOR - CARDIOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALLAN FREDERICO Ausente 050100 529802879
 CARDEC BATISTA FONTANA RUFINO 24,00 050069 3722562
 MATHEUS BUENO DE MORAES 22,00 050029 44959970
 NAYARA ANDRÉ LATINI DE CARVALHO  26,00 050106 273310008
 RAFAEL TADEU MARTINS BEDOLO 22,00 050062 304816103

Cargo: 103- MÉDICO JÚNIOR - DERMATOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CÍNTIA FREITAS MARTINS 20,00 050110 350640142
 ELIANA GONÇALES ROMANI FERREIRA 18,00 050113 163977987
 LUCIA ROMANO SANTOS 18,00 050091 87077772
 LUIZ HENRIQUE DIAS ALVES FILHO Ausente 050114 17267099
 MARCELA BARALDI MOREIRA Ausente 050020 422181432
 MELANIE CORADINI REGINATO 18,00 050051 14642522
 THIAGO TALIBERTI SANTOLIM  14,00 050037 275089976

Cargo: 104- MÉDICO DO TRABALHO JÚNIOR

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ANA LUIZA OTTATI RODRIGUES MARTINEZ 23,00 050138 344326068
 FELIPE LIMA NETTO SALMAZO 16,00 050099 29912635-3
 FRANCISCO DAS CHAGAS JOSÉ BERTO FREIRE Ausente 050060 13126891
 PATRICIA DE CASTRO GLORIA 20,00 050074 278545841
 PAULO ROBERTO LIMA 19,00 050094 20860054-1
 VANIA SANCHES PEREIRA 18,00 050115 339426184
 VICENTE PAULO GARCIA DE REZENDE 20,00 050102 366385446

Cargo: 105- MÉDICO JÚNIOR - ENDOCRINOLOGISTA ADULTO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CELSO HENRIQUE MORAIS LEME 23,00 050145 28632085X

Cargo: 106- MÉDICO JÚNIOR - ENDOCRINOLOGISTA PEDIÁT RICO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 JULIANA FERREIRA GONCALVES ALBUQUERQUE 22,00 050016 380590505
 PAULA BEATRIZ DE PAULA CASTRO Ausente 050066 200000221464

Cargo: 107- MÉDICO JÚNIOR - GASTROENTEROLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALINE CARBONI CASADO 14,00 050038 403604485
 ANDRE ALFREDO OLIVOTTI 18,00 050028 344316361
 CAROLINE DA ROCHA FERNANDES 16,00 050026 44250777x
 FERNANDO BARATELLA DE ASSIS 17,00 050141 33912376X
 GISELE DE FATIMA CORDEIRO LEITE 19,00 050005 10325051
 JOSÉ ANTONIO GONÇALVES 14,00 050010 9.161.522-7
 MARISTELA DOS SANTOS RODRIGUES PERES Ausente 050002 157351130
 SHEILA CARVALHO DE OLIVEIRA 17,00 050056 1491974

Cargo: 108- MÉDICO JÚNIOR - GERIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 OSCAR FARIA JUNIOR Ausente 050048 3347929

 3

 RENATA MARA BUENO AGUIAR 19,00 050107 241417326

Cargo: 109- MÉDICO JÚNIOR - HEBIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ERIKA VALERIA LOPES DA PIEDADE INACIO Ausente 050070 079845129

Cargo: 111- MÉDICO JÚNIOR - HEPATOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 MARCIO AUGUSTO MARQUES INACIO Ausente 050071 3727496

Cargo: 112- MÉDICO JÚNIOR - INFECTOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 FLAVIA ALVES FERREIRA ROSSINI NASCIMENTO Ausente 050125 264342732
 GABRIELA APARECIDA DA SILVA 23,00 050053 13824561
 GABRIELA SABBADINI  21,00 050067 445264627
 NATHALIE MARCON USKI Ausente 050059 44956110-0
 RICARDO KERTI MANGABEIRA ALBERNAZ 25,00 050012 6640650
 THAIS KAWAGOE ALVARISA 19,00 050082 343288448

Cargo: 114- MÉDICO JÚNIOR - NEUROLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 JESSYCA LUANA ALVES KOSLYK 21,00 050054 83987855

Cargo: 115- MÉDICO JÚNIOR - NEUROLOGISTA PEDIÁTRICO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 DANIELA COLLACO CASOLARO Ausente 050112 276985333
 GIULIANA FRANZAGO SALMAZO  21,00 050097 301572458

Cargo: 116- MÉDICO JÚNIOR - OFTALMOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 BRENNER MATHEUS DE MAGALHAES VILAR 18,00 050039 10290253
 CARLA APARECIDA PEREIRA PENHA Ausente 050064 348306180
 ELTON CARLOS SOBRAL 20,00 050044 22937746-4
 FLAVIA WADA KAMEI  16,00 050144 434677115
 GABRIELLE ANGELIM VIEIRA  Ausente 050017 116613910
 GISELE DE PAULA E SILVA 17,00 050058 186591913
 GISELE LILIAN BOSCHI SOBRAL 15,00 050047 23430176-4
 INGRID DE OLIVEIRA HAUBERT MAGALHÃES 13,00 050068 1830991
 MATHEUS BARBOZA LEAL 19,00 050022 12075783
 RENATA POLI LEITÃO 15,00 050140 43560648-7

Cargo: 117- MÉDICO JÚNIOR - ORTOPEDISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 BRUNO DI COLA 12,00 050019 322222904
 GUILHERME CHOHFI DE MIGUEL  15,00 050134 283111264
 JORGE EDSON DE MEDEIROS 16,00 050014 348170063
 MARCELO DA COSTA CAVA 23,00 050015 288560814
 RAPHAEL GONÇALVES MARQUES CADIER D'A BARONI SANTOS 15,00 050080 366832232
 RICARDO CARVALHO MALLOZI Ausente 050033 342588357
 TALES COBRA AZEVEDO Ausente 050049 8872515

Cargo: 118- MÉDICO JÚNIOR - OTORRINOLARINGOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CAROLINE DIB Ausente 050098 342583104

 4

 GREICIANE PARREIRAS LAGE  22,00 050032 Mg12194927
 MARIAH GUIEIRO ALVES REIS Ausente 050030 435243640
 NORTON TASSO JUNIOR 19,00 050050 1231084

Cargo: 119- MÉDICO JÚNIOR - PSIQUIATRA ADULTO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALYSSON VARGAS SILVA 26,00 050136 8389480
 CAMILLA NICOLUCCI  Ausente 050135 439095001
 JOAO RICARDO GARCIA DE CARVALHO 19,00 050081 11740450
 LAERTE FERREIRINHA CESTARI 18,00 050025 449240897
 OSCAR RUDGE TAYLOR DE BRITO 15,00 050120 334213241

Cargo: 120- MÉDICO JÚNIOR - PSIQUIATRA INFANTIL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 AMERICO AUGUSTO LEMOS DE OLIVEIRA 10,00 050105 049322621

Cargo: 121- MÉDICO JÚNIOR - PNEUMOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 MARIA CAROLINA MACIEL DE AZEVEDO GOUVEIA Ausente 050073 1099618281
 MARIA DO PILAR CARNEIRO BERTOLACE 21,00 050083 607447758

Cargo: 122- MÉDICO JÚNIOR - PROCTOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 DANIEL DE CASTILHO DA SILVA 20,00 050046 296354351
 DANILO TOSHIO KANNO 19,00 050128 24728502X
 ENZO FABRICIO RIBEIRO NASCIMENTO 23,00 050124 255086222
 GUSTAVO HENRIQUE SARTINI 20,00 050079 29872957x
 ROBERTA LAIS DOS SANTODS MENDONÇA 22,00 050024 34805747-7
 TULIO BARCELOS DENADAI Ausente 050021 1948852

Cargo: 123- MÉDICO JÚNIOR - UROLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 HERMAN GUSTAVO BENAVIDES DEL RIO 22,00 050096 37791017-X
 JULIO AUGUSTO PADOVANI 22,00 050123 443669041

Cargo: 124- MÉDICO JÚNIOR - VASCULAR

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 FERNANDA GOHR PINHEIRO Ausente 050061 5054527
 LEANDRO PABLOS ROSSETTI Ausente 050090 93590341
 LUCAS LEMBRANÇA PINHEIRO 20,00 050042 0970031238
 PATRICIA GARACISI Ausente 050031 180117944
 VIVIANE CHAIB GOMES STEGUN 19,00 050103 2279390
 VIVIANE SOARES SOUZA LIMA 21,00 050108 325343159